
Výzva k vyzvednutí písemnosti určené do vlastních rukou č.j. : MUPO/2021/1284/Ad-118/13-14,130/15-16,115/17-
18/ex 

                                        

Odesílatel :  Městský úřad Police nad Metují, odbor finančně správní, Masarykovo náměstí 98, 54954 

Adresát:   Pavel Choutka, nar.1979, Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 54954 

Poučení o doručování písemnosti : 

 Protože jste nebyl(a)při  doručování písemnosti zastižen(a), a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani 
osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena dne 22.3.2021 u správce poplatku - 
Městského úřadu Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 54954. 

Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla uložena u správce poplatku - 
Městského úřadu Police nad Metují - úřední dny a hodiny: pondělí a středa 8,00 -11,30 hod.,12,30 – 17,00 hod., ostatní 
dny : 8,00 -11,30 hod.,12,30 – 14,30 hod., tedy do 1.4.2021. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den 
doručení, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Po uplynutí této lhůty bude písemnost vhozena do domovní nebo jiné 
adresátem užívané schránky, ledaže je vhození písemnosti do schránky předem vyloučeno. 

 Protože jste písemnost odepřel(a) přijmout/odmítl(a) poskytnout součinnost nezbytnou k řádnému doručení 
písemnosti, považuje se písemnost za doručenou dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno/kdy součinnost 
byla odmítnuta. 

Dne 22.3.2021 

Doručovatel : Daniela Adamová – Městský úřad Police nad Metují, odbor finančně správní 

Podpis doručovatele : ………………………………………. 

  

 


